СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 04.12.2017

                                №  37
пос. Аган

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава сельского поселения Аган,
статьей 4 Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Аган, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Аган № 36 от 04.12.2017г., на основании поступившего 01.12.2017 предложения населения об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления, Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления.

2. Утвердить схему границы территории осуществления территориального общественного самоуправления, согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Утвердить описание границы территории осуществления территориального общественного самоуправления, согласно приложению 2 к настоящему решению.
  4. Решение опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
  5. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Аган

С. А. Калиновский

Приложение № 1
                                                                                           к решению Совета

                                                                                           депутатов с. п. Аган

от 04.12.2017 № 37

Схема границы территории осуществления территориального общественного самоуправления

[image: image1.png]MM A A A A AL AAAAS
AAAAAAA LA AAALD
AA A A AAAAL AN

Приложение № 2
           к решению Совета

                                                                                           депутатов с. п. Аган

от 04.12.2017 № 37

Описание границы территории осуществления территориального общественного самоуправления
ул. Лесная;

ул. имени Бондаренко Фёклы Семеновны;

ул. Школьная;

ул. Новая;

ул. Рыбников;

ул. Таежная;

ул. Советская.